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»لیز چنــی« معاون رئیس کمیته تحقیق و 
بررسی شورش ششــم ژانویه ۲۰۲۱ در آمریکا 
اعلام کرد که »دونالد ترامپ« رئیس جمهوری 
ســابق آمریکا می دانســت در انتخابات ریاست 
جمهوری سال ۲۰۲۰ شکست خورده است اما 

به »دروغ بزرگ« خود ادامه داد.
 لیز چنــی عضو کمیته تحقیق و بررســی 
شــورش ششــم ژانویه ۲۰۲۱ که روز دوشنبه 
به وقت محلی در دومین نشســت این کمیته 
سخن می گفت، افزود: مشاوران ستاد انتخاباتی 
ترامپ از او خواستند منتظر شمارش آرا باشد و 

زودهنگام اعلام پیروزی نکند.
این عضــو جمهوری خــواه کمیته تحقیق 
و بررســی شــورش ششــم ژانویه اضافه کرد: 
رئیس جمهوری حتی قبــل از انتخابات متوجه 
شد که تعداد بیشتری از رای دهندگان بایدن از 

طریق پست رای داده اند، زیرا ترامپ توصیه های 
کارشناسان ستاد انتخاباتی خود را نادیده گرفته 
و به حامیان خــود گفته بود که فقط حضوری 

رای دهند.
وی ادامــه داد: در حالی که کارکنان مایک 
پنس معاون ترامــپ از برنامه رئیس جمهوری 
ســابق آمریکا بــرای ۶ ژانویه آگاهــی یافتند، 
با مشــاوران ســتاد انتخاباتی تماس گرفتند تا 
در مــورد تقلب در انتخابات و ســایر ادعاهای 

انتخاباتی ترامپ توضیحاتی دریافت کنند.
لیــز چنــی ادامــه داد ترامپ بــه توصیه 
کارشناســان ســتاد انتخاباتی خود در شــب 
انتخابــات توجه نکرد و در عوض به توصیه های 
رودی جولیانی که به خاطر مســتی هوشــیار 
نبود، گوش فرا داد. »بیل استپین« رئیس ستاد 
انتخابات ترامپ با اشاره به وقایع شب انتخابات 

۲۰۲۰  در آمریــکا گفت که »رودی جولیانی« 
به دنبال صحبت با رئیس جمهور ســابق بود و 
ترامپ بــا توصیه های ارائه شــده به وی مبنی 
بر خــودداری از اعلام پیروزی در اولین شــب 

انتخابات مخالفت کرد.
جیســون میلر، سخنگوی ســتاد انتخاباتی 
ترامپ، به بازرســان کمیتــه ۶ ژانویه گفت که 
»جولیانی قطعا مســت بــود« و به ترامپ برای 
اعلام پیروزی  فشار می آورد. وی افزود: جولیانی 
علنا اعلام می کرد که ما در انتخابات پیروز شدیم 
و هرکس با او مخالفت می کرد ضعیف جلوه داده 

می شد.
اعضای کمیته کنگره آمریکا برای بررســی 
رخدادهای شــورش ۶ ژانویه ۲۰۲۱ اطلاع داده 
اند که شواهد و مدارک کافی را برای آغاز تحقیق 
وزارت دادگستری در باره محکوم کردن دونالد 

ترامپ رئیس جمهوری پیشین به اتهام ارتکاب 
جرائم کیفری به منظور تغییر دادن شکســت 
خود در انتخابــات ۲۰۲۰ در اختیار دارند. آدام 
شیف نماینده دموکرات گفته که تمایل دارد که 
شاهد بررسی وزارت دادگستری در باره اتهامات 
معتبر مبنی بر ارتــکاب فعالیت های کیفری از 
سوی ترامپ باشــد. جمی راسکین عضو دیگر 
کنگــره نیز گفت که با اینکــه تمایلی به متهم 
کردن مریک گارلند دادستان کل ندارد، اما این 

هیئت جرایم بالقوه او را مشخص کرده است.
الینا لوریا ســومین عضو دمکرات این هیئت 
به ان بی سی گفت که باقی مانده این نشست ها 
شامل تمرکز بر اهمال ترامپ در اجرای وظایفش 
خواهد بــود. زیرا میان  زمان آغاز شــورش در 
کپیتول تا هنگام درخواست ترامپ از هوادارانش 
برای پایان این حمله، ۱۸۷ دقیقه فاصله وجود 

داشته است. 
آدام کینزینگر یکی از ۲ عضو جمهور ی خواه 
این هیئت گفته است که اگر ترامپ بر این باور 
اســت که در انتخابات ۲۰۲۰ پیروز شــده، از 
توانایی ذهنی و عقلی برای بر عهده گرفتن این 

مقام برخوردار نیست.
پافشاری ترامپ بر سرقت انتخابات

دونالد ترامپ رئیس جمهوری ســابق آمریکا 
روز دوشنبه در بیانیه ای ۱۲ صفحه ای شهادت 
و شــواهد ارائه شده در کمیته تحقیق و بررسی 
حمله ۶ ژانویه ۲۰۲۱ به ساختمان  کنگره را رد 
کرد و گفت دموکرات ها به دنبال انحراف اذهان  

از مسائل داخلی پیش روی آمریکا هستند.
وی ادامه داد: هفده ماه پس از وقایع ۶ ژانویه، 
دموکرات ها قادر به ارائه راه حل نیستند. آنها به 
دنبال تغییر روایت یک کشور در حال شکست 
هستند، بدون اینکه حتی اشاره ای به ویرانی و 
مرگ ناشی از چپ افراطی چند ماه قبل داشته 
باشند. ترامپ افزود: اشتباه نکنید، آنها دولت را 
کنترل می کنند. آنها مسوول این فاجعه هستند. 
آنها امیدوارند که این جلسات به نحوی دورنمای 

شکست آنها را تغییر دهد.
به گزارش تارنمای هیل وابســته به کنگره 
آمریکا، این سند ۱۲ صفحه ای تاکید می کند که 
ترامپ هنوز از ادعاهای تقلب در انتخابات ۲۰۲۰ 
دست بر نداشته و چگونه این کارزار می تواند در 
یک کارزا بالقوه انتخاباتی در سال ۲۰۲۴ نقش 

محوری داشته باشد.
ترامپ در این بیانیه ۱۲ صفحه ای ادعاهای 
خــود را تکرار می کنــد. وی می گوید انتخابات 
۲۰۲۰ بــه ســرقت رفتــه و در آن  بــه نفع 
دموکرات ها تقلب شــده اســت. کمیته بررسی  
شــورش طرفداران ترامپ به ساختمان کنگره 
در ششــم ژانویــه ۲۰۲۱ تاکنون دو جلســه 
اســتماع برگزار کرده است تا نشان دهد ترامپ 
بصورت مکرر از ســوی دستیارانش مطلع شده 
بود کــه در انتخابات تقلب نشــده اســت، اما 
او تــا زمان وقوع آن حمله بــه ادعاهایش ادامه 
داد. ششــم ژانویه ۲۰۲۱  )۱۷ دی ســال ۹۹( 
کنگره آمریکا مشــغول شــمارش آرای مجمع 
برگزینندگان )الکترال کالج( برای تایید نتیجه 
انتخابات ریاســت جمهوری سوم نوامبر بود که 
بعد از اعتــراض چند قانونگــذار آمریکایی به 
نتیجه رأی گیری در ایالت آریزونا، دونالد ترامپ 
از هوادارانش خواســت تظاهــرات به اصطلاح 
مسالمت آمیز برگزار کنند. با این حال طرفداران 
ترامپ در جمعیتی بزرگ به کنگره حمله کردند 
و پس از درگیری با نیروهای امنیتی، توانستند 

وارد ساختمان و اتاق های مختلف آن شوند.

کمیتهتحقیقشورشششمژانویهیقهترامپراگرفتهاست

اتهام دروغ بزرگ 

والاستریتژورنالفاشکرد

زندگیمجللمقاماتسابقافغاندرآمریکا
روزنامه وال اســتریت ژورنال فاش کرد که 
مقامات ارشد سابق افغانستان پس از ترک کشور 
در پی تســلط طالبان در این کشور، اکنون در 
خانه های مجلل در ایالات متحده آمریکا زندگی 
می کنند.گفته شــده که برخی از مقامات ارشد 
افغانستان و خانواده هایشــان میلیون ها دلار را 
برای خرید خانه های گرانقیمت در ایالات متحده 
و خارج از این کشــور در سال های پایانی جنگ 
هزینه کردند. بر اســاس بررسی اسناد عمومی، 
مصاحبه ها و ســایر سوابق وال استریت ژورنال، 
برخــی از مقاماتی که در دوره تصدی اشــرف 
غنی رئیس جمهوری ســابق افغانستان دارای 
مشــاغل عالی بودند، اکنون در عمارت هایی در 

امتداد سواحل کالیفرنیا زندگی می کنند. سوابق 
و مصاحبه های این روزنامه نیز نشان می دهد که 
گروهی از مقامات و قانونگذاران ســابق خارج از 
افغانستان در شــهرهای بزرگ اروپایی، امارات 
متحده عربــی و ترکیه زندگــی می کنند. این 
روزنامه به دنبال مشخص کردن محل اختفای 
ده ها تن از مقامات کابینه اشــرف غنی اســت 
که این مقامات شــامل شــخصیت های با نفوذ 
تشــکیل دهنده حلقه داخلی رییس جمهوری 

سابق افغانســتان و قانونگذاران کلیدی دخیل 
در مسائل امنیتی و سیاست خارجی می شوند. 
مشخص شــده اســت که اکثر آنها به خارج از 
کشــور نقل مکان کرده و اغلب در کشورهایی 
هستند که دسترسی عمومی به سوابق دارایی ها 
و شــرکت ها محدود اســت. طبق این گزارش، 
برخی از افراد حلقه داخلی غنی از جمله حمدالله 
محب مشــاور امنیت ملی او که همراه با حامی 
خود از افغانستان گریخت، ضمن داشتن تابعیت 

یک کشور دارایی هایی نیز در آن دارند. به نوشته 
وال استریت ژورنال، محب که همسرش شهروند 
ایالات متحده اســت در یک مصاحبه گفت که 
وی و خانواده اش پیش از افتادن کابل به دست 
طالبان به یــک هتل از ابوظبی پایتخت امارات 
فرار کردند. خانواده محــب بعدها به یک خانه 
مجلل متعلق به مادر همسرش در ایالت فلوریدا 
آمریکا نقل مکان کردند، این درحالی است که 
همسر او یک ملک در واشنگتن دی سی دارد. 

بر اســاس مستندات وال اســتریت ژورنال، 
اکلیل حکیمی دیگر متحد اشــرف غنی و وزیر 
دارایی او دســت کم ۱۰ ملک در کالیفرنیا دارد 
که در زمان حضورش در دولت و پس از خروج 
در سال ۲۰۱۸ خریداری کرده است. ۸ مورد از 
این املاک بعدا توسط سلطان حکیمی همسر او 
به شــرکت زالا که خود مالک رسمی آن است 
انتقال یافت. این گزارش همچنین اشاره می کند 
که عبدالرشــید دوســتم معاون اشرف غنی به 
عنوان ارشــدترین مقام سابق افغانستان اکنون 
در ترکیه زندگی می کند و مصطفی مستور وزیر 
اقتصاد رییس جمهوری ســابق هم مالک یک 

کاندومینیوم در دوبی است.

هــزاران نفر از مردم ســودان عصر دوشــنبه با برپایی 
تظاهراتی خواستار به قدرت رســیدن غیرنظامیان در این 

کشور شدند.
به گزارش القدس العربی، معترضان سودانی در خارطوم 
و چند شهر دیگر سودان تظاهراتی علیه دولت نظامی این 

کشور برگزار کردند.
تظاهرات کنندگان با ســردادن شــعارهایی خواســتار 
پایــان حکومت نظامیان در این کشــور و تحویل قدرت به 
غیرنظامیان شــدند.تظاهرات کنندگان اعــلام کردند که 
خواستار آزادی، صلح و عدالت در سایه یک دولت غیرنظامی 
هســتند. این در حالی است که گفت وگوهای ملی سودان 
میان طرف های سیاسی در این کشور به منظور برون رفت 
از بحران سیاسی چهارشنبه گذشته آغاز شده است؛ هرچند 
که مخالفان دولت نظامی حاضــر به گفت وگو با نظامیان 
نشدند. این گفت وگوها روز چهارشنبه زیر نظر ناظران سه 

 )IGAD( گانه )اتحادیه آفریقا، مرجع بین دولتی توســعه
و ســازمان ملل متحد( به منظور دست یافتن به راه حلی 
برای عبور از مرحله انتقالی آغاز شــده اســت. سودان در 
ماه های اخیــر به دلیل کودتای نظامیــان علیه دولت این 
کشــور، دســتخوش تظاهرات و ناآرامی های گسترده شده 
اســت. معترضان خواهان کناره گیری نظامیان از قدرت و 
واگذاری آن به غیرنظامیان، برگزاری انتخابات دمکراتیک و 
حل مشکلات اقتصادی کشور هستند. سازمان ملل چندی 
پیش با ابراز نگرانی از افزایش خشونت ها در سودان، نسبت 
به وقوع یک فاجعه انســانی و بروز قحطی در این کشــور 

هشدار داد.
کمیته مرکزی پزشــکان سودان پیش تر اعلام کرده بود 
که از ۲۵ اکتبر ۲۰۲۱، بیش از ۱۰۰ نفر در تظاهرات مردمی 
علیه دولت نظامی و تشــکیل دولت مردمی به ضرب گلوله 

نظامیان کشته و ۶۰۰۰ هزار نفر زخمی شدند.

میشــل باشله کمیســر عالی حقوق بشر سازمان ملل 
متحد اعلام کرد برای دور دوم کمیســاریای عالی حقوق 
بشــر ســازمان ملل کاندیدا نمی شود. »میشــل باشله« 
کمیسر عالی حقوق بشر سازمان ملل متحد روز دوشنبه 
در حســاب کاربری خود در توئیتر اعــلام کرد: امروز در 
آخرین نشست شورای حقوق بشر  سازمان ملل به عنوان 
کمیســار عالی شــرکت کردم. وی تصریح کرد: زمان آن 
رسیده اســت که به شــیلی باز گردم و در کنار خانواده 
باشــم. من از کشورها می خواهم تا به یک زمینه مشترک 
برای دســتیابی به راه حل  چالش های مشــترک حقوق 
بشــری مشترک ما دســت یابند. مجمع عمومی سازمان 
ملل متحد ۱۰ اوت ۲۰۱۸ میشل باشله، رئیس جمهوری 
پیشین شیلی را به عنوان کمیسر عالی حقوق بشر برگزید 
و از اول ســپتامبر همان سال، جایگزین زید رعد حسین 
شــد. آنتونیو گوترش با ابراز خرسندی از انتصاب میشل 

باشــله، او را »رهبر فوق العاده حقوق بشر برای این دوران 
سخت« خواند. میشل باشله نخستین زن در تاریخ شیلی 
بود که به مقام ریاســت جمهوری رســید و خود یکی از 
قربانیان نقض حقوق بشــر بوده است. پدر او ژنرال آلبرتو 
باشــله در دوره حکومت آگوستو پینوشه به اتهام خیانت 
بازداشت و چندین ماه شکنجه شد. ژنرال باشله در نهایت 
به دلیل حمله قلبی در دوران بازداشت درگذشت. میشل 
باشله برای دو دوره، در سال های ۲۰۰۶ تا ۲۰۱۰ و سپس 
۲۰۱۴ تا ۲۰۱۸ مقام ریاســت جمهوری در شــیلی را بر 
عهده داشــت. او در فاصله سال های ۲۰۱۰ تا ۲۰۱۳ نیز 

مدیر آژانس زنان سازمان ملل متحد بود.
او به عنوان نخستین کمیسر عالی حقوق بشر سازمان 
ملل در ۱۷ ســال گذشته به چین ســفر کرد. او سفر به 
چیــن را از شــهر جنوبی »گوآنگجو« پیــش از رفتن به 

»سین کیانگ« آغاز کرد.

خداحافظیمیشلباشلهباسمتکمیساریایعالیحقوقبشرسازمانمللادامهتظاهراتهادرسودانعلیهدولتنظامی

یک ســال پس از پیروزی حزب اســتقلال طلب ملی اسکاتلند )اس ان پی( در 
انتخابات پارلمانی و درحالی که اقتصاد بریتانیا با خطر رکود مواجه اســت، ســر 
وزیر اسکاتلند باردیگر ساز جدایی از بریتانیا را کوک کرد. به گزارش ایرنا، »نیکلا 
استرجن« رهبر حزب ملی و سر وزیر اسکاتلند اعلام کرد که قصد دارد تا پیش از 
پایان سال آینده میلادی همه پرسی جدایی این منطقه از اسکاتلند را برگزار کند. 
وی دیروز )سه شــنبه( نخستین سند از سلسله اســناد در مورد اهمیت استقلال 
اســکاتلند از بریتانیا رونمایی خواهد کــرد. او در یک گفت وگوی تلویزیونی بیان 
داشــت: اگر در همه پرسی ســال ۲۰۱۴ همه آنچه را که اکنون در مورد مسیری 
که بریتانیا در آن قرار دارد می دانســتیم، شــک ندارم که اسکات ها به جدایی از 
بریتانیا رای مثبت می داد. اولین همه پرســی استقلال اسکاتلند روز ۱۸ سپتامبر 
۲۰۱۴میلادی )۲۷ شــهریور ۱۳۹۳( برگزار شــد که در جریان آن ۵۵ درصد از 
رأی دهنــدگان به ماندن در بریتانیا و ۴۵ درصــد به جدایی از بریتانیا رأی دادند. 
مقامات دولت مرکزی )لندن( تاکید دارند که نتیجه این همه پرسی برای پذیرش 
یک نسل کفایت می کند. با این حال استرجن و حامیان برگزاری همه پرسی دوباره  
در مورد حق تعیین سرنوشت اسکاتلند معتقدند که رای بریتانیای ها به خروج از 
اتحادیه اروپا، اوضاع را تغییر داده و این منطقه مایل است که در اتحادیه اروپا باقی  
بماند. نخســتین سندی که دیروز منتشر خواهد شد دورنمای استقلال اسکاتلند 

را تشــریح می کند و توضیح می دهد که چرا دولت محلی معتقد است که اگر این 
منطقه مستقل بود وضعیت بهتری خواهد داشت. خانم استرجن می گوید که اسناد 
بعدی در زمینه مســائل اقتصادی، دفاعی، اجتماعی و مزایای عضویت در اتحادیه 
اروپا خواهد بود.سر وزیر اسکاتلند به شبکه بی بی سی گفت: »بسیار واضح است که 
اســکاتلند به عنوان یک کشور مستقل می تواند بسیار بهتر عمل کند... هیچ کس 
در حال حاضر نمی تواند به بریتانیا نگاه کند – اوضاع این کشور بسیار آشفته است 
و دورنمای آن در خارج از اتحادیه اروپا، هر اســکاتلندی را مجاب می کند که این 
منطقه مستقل از بریتانیا بهتر عمل می کند.« وی بر همین اساس گفت که لایحه 
برگزاری همه پرسی استقلال از بریتانیا، همراه یا یک جدول زمانی به زودی ارائه 
خواهد شد.  این مقام اسکاتلندی تاکید کرد که دولت او در نتیجه انتخابات سال 
گذشته پارلمان این منطقه، مأموریت دارد تا همه پرسی استقلال از بریتانیا را برگزار 
کند. او دولت بریتانیا را متهم کرد که به دلیل مخالفت با برگزاری همه پرسی، به 
دمکراسی و حاکمیت قانون احترام نمی گذارد. وزیر اول در پاسخ به این سوال که 
آیا اکنون زمان مناسبی برای برگزاری یک همه پرسی مجدد است، گفت که پرونده 
استقلال از بریتانیا یک موضوع جدا از چالش های پیش روی اسکاتلند نیست. وی 
گفت: موضوع این است که چگونه می توانیم خودمان را به بهترین نحو برای عبور 

از این چالش ها تجهیز کنیم.

اسکاتلنددررویایاستقلالازبریتانیا

اعتراضبهتبعیدپناهجویانتوسطبریتانیا
ســاعاتی پیش از پرواز نخســتین هواپیمــای اخراج پناهجویــان به رواندا، 
اســقف های اعظم ۲۵ کلیســای انگلیس در نامه ای ضمن اعتراض به سیاست 
دولت این کشور برای اخراج پناهجویان، آن را غیراخلاقی و مایه شرمساری مردم 
بریتانیا خواندند. به گزارش اســکای نیوز، اسقف اعظم کانتربری و یورک همراه 
با ۲۳ اســقف دیگر در نامه ای به روزنامه تایمز نوشــته اند هیچ تلاشی از سوی 
دولت برای »درک وضعیت نامساعد« افراد آسیب دیده انجام نشده است. رهبران 
مذهبی انگلیس همچنین خواســتار مبارزه با »قاچاق شیطانی« انسان از طریق 
فراهم کردن مســیرهای امن برای پناهندگانی شده اند که سعی در رسیدن به 
بریتانیا دارند و افزودند: اخراج و بازگشت اجباری پناهجویان به کشورهای خود 
راه حل نیست. این اقدام مقامات کلیساهای انگلیس پس از آن صورت می گیرد 
که شــاهزاده ولز سیاســت دولت محافظه کار انگلیس را »وحشتناک« توصیف 
کرد و پس از آن که »امام قاری عاصم« امام مسجد مکه در شهر لیدز گفت که 
وجدان انســانی ما را به چالش می کشــد و وادارمان می کند تا از کرامت انسانی 

سخن بگوییم.
نخستین پرواز برای انتقال پناهجویانی که به صورت غیرقانونی وارد انگلیس 
شــده اند قرار است امروز انجام شود. ابتدا قرار بود ۱۳۰ نفر از طریق این پرواز به 
رواندا منتقل شوند، اما این رقم طی دو روز گذشته به ۳۷ نفر رسیده و براساس 
آخرین گزارش ها از  موسسه خیریه حمایت از پناهجویان »کاله« تعداد آن به ۱۱ 
نفر کاهش یافته اســت. بر اساس اعلام این موسسه، پناهجویان شامل ۴ ایرانی، 
۲ عراقی، ۲ آلبانیایی و یک تبعه سوریه هستند. تابعیت دو نفر دیگر اعلام نشده 

است.
دولت بریتانیا قصد دارد با اعزام پناهجویان به مکانی در ۶ هزار کیلومتری این 
کشور، سیاست پیشین اســترالیا را در این زمینه تقلید کند. با این اقدام دولت 
جانســون قصد دارد مهاجران را از عبور غیرقانونی از کانال مانش منصرف کند. 
با این حال این طرح اعتراضات گســترده ای را در سطح بین المللی و داخلی به 
همراه داشته اســت. یک مقام بلندپایه سازمان ملل متحد طرح دولت انگلیس 
را خلاف مقررات و موازین بین المللی دانســت. »گیلیان تریگز« مشاور دبیرکل 
کمیســاریای عالی سازمان ملل متحد در امور پناهندگان می گوید تلاش دولت 
برای »برون سپاری« مسئولیت مهاجران به یک کشور دیگر قابل قبول نیست و 

آژانس پناهندگان سازمان ملل چنین اقدامی را به شدت محکوم می کند.

رویداد

تاکیدکاخسفیدبرکاندیداتوریبایدندرانتخابات2024
سخنگوی کاخ سفید در پاسخ به پرسش یکی از خبرنگاران تائید کرد که جو 
بایدن رئیس جمهوری کنونی آمریکا نامزد انتخابات ریاســت جمهوری ۲۰۲۴ 
خواهد شد. تارنمای کاخ سفید نوشت که »کارین ژان پیر« در پاسخ به خبرنگاری 
که پرســیده بود »آیا رئیس جمهور نامزد دور دوم ریاست جمهوری می شود؟ 
»پاســخ داد: این سوال بارها از رئیس جمهوری پرسیده شده و پاسخ وی بسیار 

مختصر بوده است. بله. وی نامزد دور دوم ریاست جمهوری می شود.
روزنامه نیویورک تایمز به تازگی خبر داده بود که مقامات ارشد حزب دمکرات، 
قانونگذاران و رای دهندگان آمریکایی نگران آمادگی جو بایدن، رئیس جمهوری 

آمریکا برای دور دوم ریاست جمهوری این کشور هستند.
بر اســاس گزارش، این نشریه نزدیک به حزب دموکرات، مقام های وابسته به 
این حزب نگرانند که عدم موفقیت در بسیاری از طرح های بایدن، سن او و عدم 
آمادگی وی برای رویارویی با دونالد ترامپ در ســال ۲۰۲۴ به »لنگری« تبدیل 

شود که حزب دموکرات را به زیر کشد.
نظرسنجی های سراســری اخیر نشان می دهد که محبوبیت بایدن در میان 
رای دهندگان دموکرات کاهش یافته است. نظرسنجی ماه گذشته آسوشیتدپرس 
نشان داد که تأیید عملکرد بایدن در بین اعضای حزب خود به ۷۳ درصد رسیده 
که کمترین درصد در ریاست جمهوری وی، و ۹ درصد پایین تر از محبوبیت وی 

در سال ۲۰۲۱ است.
اکثریت دموکرات ها در مصاحبه با نیویورک تایمز با اشاره به اینکه بایدن در 
حال حاضر ۷۹ ساله بوده و در مراسم تحلیف ریاست جمهوری دور دوم )ژانویه 
۲۰۲۵( ۸۲ ســال خواهد داشــت، این وضعیت را برای قبول مسئولیت ریاست 

جمهوری سنگین توصیف کردند.
دموکرات ها از همراهی حزب با رئیس جمهــوری آمریکا که با تورم فزاینده، 
افزایش سرســام آور قیمت بنزین، مجموعه ای از تیراندازی های جمعی مرگبار، 
طرح دادگاه عالی برای لغو حقوق ســقط جنین، و توقف طرح »بهتر بسازیم« و 
حقوق رای گیری دســت و پنجه نرم می کند نگرانند و معتقدند این تحولات و 

ناکامی ها برای آنها در انتخابات میاندوره ای آبان بسیار گران تمام خواهد شد.

برنامهاروپابرایمقابلهباآبلهمیمون
اتحادیه اروپا روز ســه شــنبه توافقی را با یک شرکت تولیدکننده واکسن 
برای تحویل حدود ۱۱۰ هزار دز واکسن آبله میمون از پایان ماه ژوئن )اوایل 

تیر( منعقد می کند.
به گزارش رویترز، »اســتلا کریاکیدس« کمیسیر ســلامت اتحادیه اروپا 
با اعلام این خبر در حاشــیه نشســتی با وزیران بهداشــت اتحادیه اروپا در 
لوگزامبورگ تاکید کرد که این واکسن ها با بودجه اتحادیه اروپا خریداری و به 

کشورهای عضو این اتحادیه ارسال می شود.
وی یادآور شــد که اتحادیه اروپا تاکنون ۹۰۰ مورد ابتلا به آبله میمون را 

ثبت کرده است.
آبله  میمون شــبیه به آبله انسانی است. این بیماری در بسیاری از مناطق 
جهان سال ها است که ریشه کن شده و نمونه تازه ای از آن گزارش نشده است؛ 
با این حال طی سال های اخیر به ویژه پس از همه گیری ویروس کرونا، نگرانی 

از شیوع این ویروس بیشتر شده است.
کارشناسان سازمان جهانی بهداشت نسبت به شیوع بیشتر آبله میمون در 

کشورهای خارج از آفریقا هشدار دادند.
»تدروس آدهانوم« مدیرکل سازمان جهانی بهداشت، ۱۹ خردادماه ۱۴۰۱  
در نشست خبری این سازمان در شهر ژنو هشدار داد ممکن است مهار شیوع 
جهانی ویروس آبله میمون به ســادگی امکان پذیر نباشد و خطر آبله میمون 

در کشورهای غیر بومی این ویروس جدی و واقعی است.
از آغاز ماه می تاکنون ســازمان جهانی بهداشت بیش از هزار مورد ابتلا به 
آبله میمون را در ۲۹ کشــور خارج از آفریقا ثبت کرده است. علائم اولیه آبله 
میمون شــامل تب، ســردرد، درد عضلات، کمردرد، تورم غدد لنفاوی، لرز و 
خستگی است. التهابات پوســتی نیز ممکن است ایجاد شود که معمولاً روی 
صورت قبل از انتشــار به سایر قسمت های بدن شروع می شود. در نهایت یک 

دلمه تشکیل می دهد و می افتد.
افرادی که مشکوک به ابتلا به ویروس هستند بهتر است در یک اتاق فشار 
منفی )فضاهایی مورد اســتفاده برای ایزوله کردن بیماران( نگهداری شوند و 
توسط متخصصان مراقبت های بهداشتی با استفاده از تجهیزات حفاظت فردی 
تحت نظر قرار گیرند. هرچند این بیماری باعث نگرانی در سراسر جهان شده 
است، اما دانشمندان معتقدند که شیوع این بیماری به مانند همه گیری کرونا 

نخواهد بود زیرا انتقال این بیماری به راحتی سارس-کوو-۲ نیست.

پولیتیک

رویداد

 آگهي ابلاغ برگ تفهيم اتهام 
به آقاي سيدعباس هاشمي   

"نظر به مفاد ماده 73 قانون آئين دادرســی مدنی، برگ ابلاغ تفهيم 
اتهام شــماره 1850 مورخ 1401/03/01 مبنی بر ابلاغ موارد اتهامي 
به آقاي سيدعباس هاشمي فرزند سيدحسين كارمند مديريت شعب 

بانك در استان سيستان وبلوچستان، ابلاغ می گردد." 
ايــن آگهي در دو نوبــت متوالي در روزنامه كثيرالانتشــار درج و به 
نامبرده ابلاغ مــي گردد حداكثر ظرف مــدت 30 روز از تاريخ درج 
ايــن آگهي دفاعيات خود را به دفتر اداره كل امور كاركنان اين بانك 

ارسال نمايد.
شناسه آگهی: 1331861

م.الف:999
اداره کل امور کارکنان بانک کشاورزی

آگهی اخطار
آقای محمد تنوری)99864233274(

کارمند اداره کل امور مالیاتی استان فارس
نظر به اينکه در اجرای رای شــماره 2/1101هب  مورخ1400/12/15صادره 
از ســوی شعبه دوم هيات بدوی رسيدگی به تخلفات اداری سازمان متبوع به 
مجازات ))انفصال دائم از خدمات دولتی((محکوم شده ايد.بدينوسيله مفاد رای 
مزبور به شــما ابلاغ می گردد.ضمنا رای مذكور قابل تجديد نظر می باشد ودر 
صورت اعتراض حداكثر ظرف مدت 30روز پس از نشــر آگهی اعتراض خود را 
به تهران،ميدان امام خمينی)ره(،خيابان داور،سازمان امور مالياتی كشور اداره 
كل منابع انســانی ورفاه)امور قضايی(تسليم نماييد.در غير اينصورت به استناد 
تبصره1ماده4 قانون رسيدگی به تخلفات اداری اين رای از تاريخ انقضاء مهلت 

مذكور لازم الاجرا ميباشد
شناسه آگهی: 1333285

م.الف:1045

آگهي ارزيابي كيفي مناقصه 01105
موضوع: ترميم، تعميرات، احداث، حفظ و نگهداري از جاده ها و محل چاههاي اكتشافي نوبت اول 

شماره ستاد:2001092921000039
    مديريتّ اكتشاف –  شركت مليّ نفت ايران در نظر دارد موضوع مناقصه فوق الذّكر با مشخّصات و شرايط كلّي زير از طريق برگزاری مناقصه عمومي يك مرحله اي به شركت واجد شرايط واگذار نمايد.  

برآورد مناقصه 214،900،894،351ريال مي باشد.
الف ( شرح خدمات  مورد نياز: ترميم، تعميرات، احداث، حفظ و نگهداري از جاده ها و محل چاههاي اكتشافي

ب ( مدّت زمان اجراي قرارداد: 24ماه
ج ( محلّ انجام خدمات: سراسر كشور

د ( شرايط مناقصه گر:
داشتن شخصيّت حقوقي مستقل 

ارائه صورتهاي مالي حسابرسي شده سال 1399يا1400
گواهي تاييد صلاحيت فعاليت در رشته راه وترابری- حداقل پايه 5- صادره از سوي سازمان برنامه و بودجه 

گواهينامه تاييد صلاحيت ايمني پيمانکاري معتبر صادر شده توسط وزارت تعاون ، كار و رفاه اجتماعي 
ثبت نام در سامانه جامع تجارت ايران )جام( به نشانی "ntsw.ir " به منظور فراهم نمودن امکان استعلام و تعيين اصالت صورت های مالی حسايرسی شده مناقصه گران از سامانه پرديس

داشــتن توانايي ارايه تضمين شــركت در فرآيند ارِجاع كاربه مبلغ 8،198،017،887ريال مطابق ضوابط اعِلامي از ســوي كارفرما و  قابل اسِتعلام از بانك مركزی جمهوری اسلامی ايران، طبق تصويب 
نامه شماره 123402/ت50659 ه مورخ 1394/09/22 هيات محترم وزيران )ضمانت نامه های صادره از پسُت بانك قابل قبول نمی باشد(.

متقاضيان جهت دريافت اسناد ارزيابی ،تکميل و عودت آن از طريق وبگاه سامانه تداركات الکترونيکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir    اقدام نمايند.لازم به ذكراست مناقصه گران 
در صورت عدم عضويت قبلی در سامانه مذكور، مراحل ثبت نام در سايت فوق و دريافت گواهی امضاء الکترونيکی جهت شركت در مناقصه و دريافت اسناد را به انجام رسانند. 

مهلت دريافت استعلام ارزيابي كيفي مناقصه گران در سامانه تداركات الکرونيکی دولت )ستاد(:   7 روز پس از چاپ دوم آگهي روزنامه
 مهلت تحويل استعلام ارزيابی كيفی  در سامانه تداركات الکرونيکی دولت )ستاد(: 14 روز پس  از اتمام مهلت دريافت

اسَناد و مَدارك مناقصه بين  شركت هاي واجد شرايط كه به تشخيص مناقصه گزار حداقل امتياز كيفي راكسب مي نمايند توزيع خواهد گرديد. 
بديهي است ارايه مدارك فوق الذّكر هيچ گونه حقّي را جهت متقاضيان براي شركت در مناقصه ايجاد نخواهد كرد.

متقاضيان می توانند در صورت نياز به اطّلاعات بيشتر درخصوص اسناد مناقصه، شرايط و مسائل فنی و مالی با تلفن 02182702227   و درخصوص سامانه تداركات الکترونيکی دولت)ستاد( با تلفن 
61622217-021تماس حاصل نمايند.

www.niocexp.ir
wwW.iets.mporg.ir

روابط عمومي مديريتّ اکتشاف شناسه آگهی: 1334759  

آگهی فقدان سند مالکیت

آقای بابك خرمشــاهی بوكالت از خانم شــهناز اعلانور به موجب وكالتنامه شماره 13451 مورخ 1401/2/8 دفترخانه 1391 
تهران و با تسليم استشهاديه گواهی شده به شماره 3628 و3629 مورخ 1401/2/19 دفترخانه 1391 تهران طی درخواست 
وارده به شــماره 49003289 مورخ 1401/2/19 و با اعلام اينکه ســند مالکيت كاداستری ششــدانگ يك دستگاه آپارتمان 
واقع در طبقه اول واحد جنوبشــرقی به مساحت 130/20 دســيمتر مربع كه مقدار 2/70 دسيمتر مربع آن بالکن است قطعه 
3 تفکيکــی به پلاك ثبتی 46438 فرعی از 3526 اصلی مفروز و مجزا شــده از1039 فرعــی اصلی مذكور واقع در بخش 3 
تهران و بانضمام ششــدانگ يکواحد پاركينگ به مســاحت 11 متر مربع قطعه 23 تفکيکی واقع در غرب راه پله و آسانســور 
مشــاعی واقع در طبقه زيرزمين اول و ششــدانگ يکباب انباری به مساحت 2/70 دســيمتر مربع قطعه 36 تفکيکی واقع در 
ســمت شرق انباری 35 در طبقه زيرزمين سوم با قدر الســهم از عرصه و ساير مشاعات ذيل ثبت شماره 169118 در صفحه 
332 دفتر املاك جلد 1109 بنام آقای فريدون اقدامی ثبت و به شــماره چاپی 030741 ســری الف سال 85 صادر و تسليم 
گرديده اســت و مع الواسطه و به موجب سند قطعی شــماره 108843 تاريخ 1389/8/30 دفترخانه شماره 8 تهران به خانم 
شــهناز اعلانور منتقل گرديده اســت و وكيل ايشــان ادعای مفقودی سند مالکيت فوق الاشــعار را به علت جابجايی نموده و 
تقاضای صدور المثنی ســند مالکيت پلاك مذكور را نموده اســت عليهذا در در اجرای مــاده 120 آيين نامه اصلاحی قانون 
ثبت ) مورخه 80/11/8( مراتب در يك نوبت آگهی می شــود تا چنانچه شــخص يا اشــخاص اعم از حقيقی يا حقوقی مدعی 
انجام معامله نســبت به ملك مرقوم يا وجود ســند مالکيت نزد خود می باشد ظرف ده روز از تاريخ انتشار آگهی به اين آگهی 
اعتراض خود را ضمن ارائه اصل ســند مالکيت يا ســند معامله به اداره تســليم و رسيد دريافت نمايند بديهی است در صورت 

انقضا مهلت مقرر و عدم وصول اعتراض طبق مقررات و تشــريفات اداری ، المثنی ســند مالکيت صادر و تسليم خواهد شد.
11142 مدير واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ولیعصر تهران – زاهدی منش 
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شركت ملّي نفت ايران
مديریت اکتشاف

جنگ اوکراین، بازار فروش ســلاح های فرانسه را رونق 
داده اســت به طوری که لیتوانــی تصمیم دارد از پاریس 
ادوات توپخانــه ای هویتــزر خریداری کنــد. به گزارش 
خبرگزاری فرانســه، وزیران دفاع فرانسه و لیتوانی اعلام 
کردند که ویلنیوس با خرید ۱۸ دستگاه هویتزر از پاریس 
موافقت کرده اســت، زیرا این کشور حوزه دریای بالتیک 
تــوان زرادخانه ای اش را به واســطه تهاجم روســیه به 
اوکراین تقویــت می کند. لیتوانی که عضو اتحادیه اروپا و 
ناتو اســت، تصمیم دارد ۳۰۰ میلیون یورو )۳۱۲ میلیون 
دلار( دیگر به بودجه دفاعی ۲۰۲۲ خود تزریق کند، زیرا 
جنگ اوکراین نگرانی های امنیتی را افزایش داده اســت. 
»آرویداس آنوساســکاس« وزیر دفاع لیتوانی در توئیتی 

خبر داد که کشــورش ۱۸ هویتزر سزار مارکتل از فرانسه 
خریداری می کنــد. وی تاکید کرد که این ادوات توپخانه 
ای توان نیروهای مسلح لیتوانی را تقویت می کنند. حمله 
مســکو به اوکراین، کشــورهای کوچک حوزه بالتیک را 
وحشــت زده کرده اســت که نگرانند کشور بعدی هدف 
تجاوز باشند. لیتوانی، لتونی و استونی که همگی از اعضای 
ناتو و بخشــی از اتحاد جماهیر شوروی سابق هستند، با 
ســخت افزار نظامی و کمک های بشردوستانه به دفاع از 
اوکراین برخواسته اند. لیتوانی گفته است تجهیزات نظامی 
به ارزش دهها میلیون یورو شامل موشک های ضد هوایی 
اســتینگر، خمپاره، تفنگ، مهمات و تجهیزات دیگر را به 

اوکراین ارسال کرده است. 

رکن اطلاعــات وزارت دفاع بریتانیا در تازه ترین ارزیابی 
خود درباره جنگ در اوکراین از پیشروی روسیه در خارکف 
خبــر داد. به گــزارش ایرنا، در بیانیه ای که روز سه شــنبه 
منتشر شــد آمده اســت: تلاش اصلی روســیه همچنان 
حمله به سیورودونتســک در دونباس اســت. گروه غربی 
نیروهای روسیه، احتمالاً برای اولین بار در چند هفته اخیر 
پیشروی های کوچکی در بخش خارکف داشته اند. براساس 
تحلیــل لندن، در ۱۰ ژوئن، معاون اول رئیس کمیســیون 
صنایع نظامی روسیه پیش بینی کرد که هزینه های دفاعی 
دولت ۶۰۰ تا ۷۰۰ میلیارد روبل )۸.۵ تا ۱۰ میلیارد پوند( 
افزایش خواهد یافت که می تواند به افزایش ۲۰ درصدی در 
بودجه دفاعی روسیه شود. طبق ارزیابی وزارت دفاع بریتانیا، 

کمک های مالی دولت روســیه به پایگاه صنعت دفاعی این 
کشــور اجازه می دهد تا به آرامی خواســته هایی را که از 
جنگ اوکراین بر آن تحمیل شــده است، برآورده کند. اما 
اثرات تحریم ها و کمبود تخصص، این صنعت را با مشــکل 
مواجــه خواهد کرد. وزارت دفاع بریتانیا از ابتدای جنگ در 
اوکراین آخرین ارزیابی های خود را از تحولات در این کشور 
به صــورت روزانه گزارش می دهد. در واقع انگلیس از زمان 
آغاز جنــگ اوکراین، به بازیگر فعالــی در عرصه این نبرد 
تبدیل شده و با اتخاذ مواضع ضد روسی، ارسال تسلیحات 
و تجهیزات نظامی و اعمال تحریم  علیه روســیه به تنش  و 
درگیری ها دامن زده است. این کشور تقریبا هفته ای یک بار 

تحریم های جدیدی را علیه روسیه وضع می کند.

پیشرویروسیهدرخارکفرونقبازارفروشسلاحهایفرانسهدرجنگاوکراین


